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Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä 
valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Raportointitietojen tulee olla mahdollisimman pysyviä vuodesta toiseen. Tietosisältöjen ja 
raportointikokonaisuuksien vuosittainen muuttuminen sekä uusien tietosisältöjen lisääminen 
kokonaisuuteen vaikeuttaa vertailtavuutta, lisää kustannuksia ja aiheuttaa ylimääräistä työtä. 
Muutoksilla saatava hyöty pitäisi olla suurempi kuin kunnille aiheutuva tiedonantotaakka.

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

Palveluluokitukseen ei tulisi tehdä muutoksia vuosittain. Muutokset lisäävät ja hankaloittavat 
kunnissa tehtävää työtä sekä heikentävät vuosien välistä vertailukelpoisuutta. Mitä pienempiin 
palveluluokkiin raportointi jaetaan, sitä enemmän lisätään arvioihin perustuvia kustannusten 
jakoperusteita ja heikennetään tiedon oikeellisuutta ja käytettävyyttä. Lisäksi raporttien 
kommentointirajat ovat tiukat ja aiheutuu paljon epäoleellisten muutosten kommentoimista.

3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista 
tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)

Kouvolan kaupunki pitää kohtuuttomana vaatimusta, jonka mukaan kuntien tulisi raportoida 
Kilpailulain 30 d nojalla eriytetty markkinoilla tapahtuva taloudellinen toimintansa automatisoidusti 
Valtiokonttorille. Koska eriyttämisvelvollisuus on suhteellisen uusi asia, pitää saada nykyistä 
tarkempia ohjeita kunnille. Ohjeiden puutteellisuus on vaikeuttanut ylipäänsäkin eriytettyjen 
laskelmien laatimista. Niitä on laadittu manuaalisesti. Eriytettäväksi voi tulla pieniäkin toimintoja, 
joiden liikevaihto saattaa olla vain muutamia tuhansia euroja. Tällaisten eriytettyjen tuloslaskelmien 
yhdistäminen automatisoitua raportointia varten vaatii suhteettoman paljon käsityötä ja 
kustannukset ovat merkittäviä. Tavoitteen kannalta ne ovat myös epäolennaisia. Lisäksi kaikki 
raportoitavat yksiköt tulisi ilmoittaa TOLT-taulukossa. Koska kyseessä saattaa olla lukuisia pieniä 
yksiköitä, niiden perustietojen tuottaminen lisää vastaavasti työmäärää ja kustannuksia. 
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Automatisoitu raportointi ei siis ole yksiselitteistä, vaikka eriytetyt tuloslaskelmat saadaankin kunnan 
omaan tilinpäätökseen.

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä 
taulukkomallit)

Ei kommentoitavaa.

Hasu Elina
Kouvolan kaupunki - Talous- ja omistajaohjaus


